
REPUBLIKA E SHQIPEWSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DRE KONTROLLIT TE PASURIVE + 

Absa:  kReshit Collaku, TeL 0800 9999, Fax. 04 228-5 1 6 ,  Web.www. hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTXRESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe. mbart deqrimin f i r  deklarim tii interesave private tG tij, basblcesbortit/es dhe tE Emijeve 
madhore, ne baze tS Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te t6 zgjedhurve dhe G disa nEpun6sve publikC ", Ligjit nr.9367, d a e  . 

07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave nE ushtrimin e Wsioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara n6 ligiin nr.9475, datii: 9.2.2006 dhe nZ Iigiin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Emri Atgsia 31:lbiemri 

I ----- 

Data e dorezimit tc 
dcklaratCs 

W b.eE. te pikk 5 t& nenit 14, O ligjit nr.9367, dnti! 07~04.2005wPiir pluandalimln e 
konfliktit tZ internsave nE ushtrimia e ftuiksioneve publikeWr 

A n t o r f z o j :  

Inspektorath e Larti! tS Deklarimit dhe Kontrollit tG Pasurive dhe personat e 
a u t o b a r  nga Autoriteti PErgjegjds - Inspektori i P6rgjithshEm i ILDKP4, q8 t Z  veriflkojnE 



REPUBLIKA E SBQWERISE 
INSPEKTOMTI 1 LARTE I DEKLARJMIT DHE KONTTZOLLIT TE PASUMVE 

1,L.D ,K,P Y NDRYSHIMET 
E INTERFSAW PRIVATE 

PASURJ TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Piirshkruani holI&sisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) n%: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes $2 veprimit, vleren ne leke apo ni; valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qG 
dispononi, nc mungesc ti! doknmcntcvc vlcriin qL kcni shtuar apo pakesuar, pjese~l takuese qe zotero~~i Ce 
qdo lloj pasurie, tc paluajtshme dhe te luajtskrne, te regjistruar ose jo ne regjistrat publiki!, pEr periudhEn 
nga dekIarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. Intcrcsa kEto; qc kanG lidhje me Ju, 

r I.. 1 

Nese ky format 6shtE i pamjaftueshem, vazhdoni t2 plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS@ 
I'NSPEKTOIIATZ I LARTE 1 DEKLARIMiT DHE KONTROLLIT TE PASURIIVE: 

PUBLIIKE dhelose PRIVATE 

NBse ky format 6s h tB i pamja ftueshem, vazhdoni 6 plo&ni n& fotokopje t= tij . 



I " . b 

. . 
REPUELIKi$ E S ~ Q ~ P E R I S E  

iPlSPEKTORAT1 f LARTE I DEICLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUMVE 

NDAJ PERSONAVE $URUIm DHE: FEIId?, 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik6 (kredi, huamarrje, detyrim @r studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, t2 mbetura ende pa u shlyer pt;rr periudhb nga deklarimi. i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor vitit tZ deklarimi t, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deldarimit. 
Detyrirne kEto te mt, bashkikhortitles dhe EmijEve ne moshE madhore. 1 

TE dhEnat p k  emra personash ndaj ti! cileve keni detyrime financiare E pasqyrohen nE fleten nr.6, pEr 
te ruajtur konfidenciaIitetin e tyre. 

IlrtlF&mwaJedw*rPr~OL1,~tmimlt ~ I ~ d e R I  ~ r p a ~ d C C i  
rll# d m k i n d P  tk 4 t y r h h  (~puiJYviCI), rn c d d ~ 3 1 d h j c t ~ # l ! v l &  s#31dhjw#mrUvltkt$l 
l u a r m t h & ~  bl!c!&wmit dskImrkW 

(lib Mh dhe me (lare ahWr# a@ rSdutm) 



REPUBL~CA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE ,i.' 

._I* 

E pjesetareve Ce familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze C nenit 22 ti? Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ifgjit nr.9367, date 7.4.2005, p6r pasuritiS qe 

C 

Shtetmrsilsja , bashkahortle 
- Emiir, oltesi, mbiemer 

# *  

Emije ne mosbe madhore 
-/ r -_ 

z - e subjektit -- . . 

y* f R ,  Ern@ atgsi, mbiemer, funksion . 

2 ,.+. , 7,  * c-7 .a, - 5  - ,..- d .  - ,' .-= /.*J4,f.- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE NTERESAVE 

NE bazil ti5 pikes 5 ti; nenit 14, ti. ligjit nr.9367, datLi 07.04.2005 "Pi5 panndrlimin e konfliktit 
tE interesave nf ushtrimin e funksioneve publiken, 

/*<, -%' , ;, 7 (. c- K; p , . , 
1 

A u t o r i z o j : ,  --.. 
A - i.'. .r 

. Lr. * 

Inspektoratin e Carte tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dbe personat e 
autorizurr nga Autoliteti PErgiegiL - Inspektori i Plrgjithrhern i ILDKP-sz, qe te verifikojne 
ne 11 giitha subjektet private e publike, breada dhe jashtz vendit, iateresat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistajne ne emrin tim dhe per UogarinE time. 

- / 

Deklaroj se tZ lik~nat e p'bs-ara prej meje nii k&- 
dokumetit jand b? vZrteia dhe nuk h m  dekiaraar n s ~ Z  
qt? auk gshtt3 e vYrted1 

Emri, R4 biemri, N cnshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L& I DEKLARIMIT DHE KQNTROLLIT 3% PASURlVE 

PASURITB E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUGTTSHME 

Emri. M:licniri, Nenshkrimi 

Nese ky format &sh@ i pamjaftueshEm, vazhdoni t8 plotesoni nd fotokopje tE tij. 
, . . I . .  




